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Behandling: 

Ingen andre forslag til vedtak ble fremmet. 

  

Kommunedirektørens innstilling ble enstemmig vedtatt som formannskapets innstilling til 

kommunestyret.  

 

 

Innstilling: 

Gebyrregulativ for Næring, miljø og teknisk 2024 vedtas jamfør vedlagt regulativforslag. 
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Vedlegg 
1 Gebyr 2024 - Endelig forslag 

 
 

Saksopplysninger 

I forutsetningene for budsjettet er det foreslått en generell prisøkning på 4,3 % som er lagt til 
grunn for denne behandlingen. Dette er tilsvarende økning som forventet pris - og lønnsvekst 
for kommunen fra 2023-2024 (deflator). Unntakene fra dette gjelder følgende gebyrer: 
 

- Vannavgift foreslås økt med 20 % 
- Avløpsavgift foreslås økt med 20 % 
- Feieavgift foreslås holdt uforandret fra 2023 
- Renovasjonsavgift foreslås økt med 2,3 % i henhold til MNA 
- Slamtømming – foreslås økt med 5 % i henhold til MNA 

 
Innenfor områdene feiing, slam – og renovasjon er kommunen pliktig til å hente inn full dekning 
for kostnadene gjennom innkreving av gebyr. For vann- og avløpsgebyrene har kommunen 
mulighet til å finansiere («sponse») evt. manglende inndekning i VAR-regnskapet med andre 
budsjettmidler.  
 
I kapittel A i regulativet er det foreslått innført et nytt behandlingsgebyr tilknyttet etablering av 
ny, og rehabilitering av skorstein i eksisterende bygning. Dette er et søknadspliktig tiltak som 
kommunen ikke har hatt eget gebyr for tidligere. Kapittel B som omhandler søknader for utslipp 
fra mindre avløpsanlegg har i framlagt forslag blitt noe forenklet og tilpasset lovverket i forhold 
til antall PE. Foreslått gebyrregulativ for dette området er nå sammenlignbart med våre 
nabokommuner. 
 
I vedlagt forslag til gebyrregulativ er nå alle mva-pliktige gebyrer beregnet inklusiv mva, slik at 
alle priser er oppgitt ink. mva. 
 

Vurdering 

Gebyrregulativet foreslås videreført over samme mal som forrige år, hvor hele gebyrregulativet 
for Næring, miljø og teknisk er samlet i et dokument. Det foreslås at Flatanger kommune legger 
opp til en generell prisøkning på 4,3%. 
 
Når det gjelder vann- og avløpsavgiften så foreslås disse økt med 20 % for det kommende året. 
Ut fra beregninger gjennomført i forhold til selvkost, så vil det på tross av en slik økning 
innebære at kommunen fortsatt må subsidiere vann- og avløpsavgiftene i forhold til de faktiske 
kostnadene.  
 
For feiing så er dette en tjeneste vi kjøper av Namsos kommune, og økninga her følger 
kostnadsøkninga for tjenesten som vertskommunen Namsos har vedtatt for feiing.  



 
 
 
Renovasjonsgebyret har i praksis bestått av to deler, en del som er det gebyret MNA krever inn 
for ordningen, samt et påslag for å dekke inn de utgifter som kommunen har hatt av 
interne/indirekte kostnader for ordningen. For 2024 foreslås det at kommunen skal ha de 
samme prisene som MNA som har økt sine gebyrer med 5% fra 2023 til 2024. For samordning 
med gebyret MNA krever så trenger kommunen å øke sine renovasjonsgebyrer med 2,3% fra 
2023 til 2024.  
 
Lauvsnes, den 20.11.2023 
 
 
Rune Strøm      Lars Morten Fløan 
Kommunedirektør     teknisk sjef 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


